当单相稳压电源输入的电
压低于198V时，产品的输
出容量就有所降低，必须
降低容量使用。
P2 (输出容量)
100%
50%
130 198 270 输入电压

22.8
以上尺寸和重量仅供参考，如产品改进后涉及的局部更改，恕不另行通知。
7 订货须知
    为了您的使用安全，订货时请仔细阅读以下选型要求及注意事项：
a. 本产品不宜在过载条件下使用，在电网电压普遍较低的地区要注意使用有效容量应按比例减少，即输入电压越低，所带的电器(负
荷)应越小。当输入电压低于198V时，稳压电源的输出容量就有所下降，故要减轻负载降额使用，以免过载，其关系参考“图1，
输出容量曲线”。
b. 一般情况下在选型时按用电设备的额定功率、开机浪涌电流、感性或容性负载情况来合理选择稳压电源，其输出容量应留有充分
的余量，特别是冲击性的负载选型时余量要更大，如，空调、冰柜、冰箱等家用电器在开机瞬间需较大的启动电流通常，稳压器
功率 应为所用电器额定功率3倍以上，否则将不利于家电的正常工作。
c. 稳压器机内有高电压，非专业人员请不要打开外壳以免触电。
d. 稳压器必须可靠接地，与稳压器输入插头连接的市电插座，必须安装可靠的地线以确保使用安全；如长期不用应拔下电源插头或
拆除接线妥善保管；
e. 稳压器应放置在室内通风、干燥。使用环境应不含腐蚀性气体、蒸汽、导电尘埃、爆炸性物质和无剧烈振动。
f. 勿用塑料罩、布等罩住稳压器或在稳压器上面放置杂物，以免引起稳压器过热而损坏。应将稳压器放在通风良好的位置，以便更
好的散热。
g. 本稳压器禁止并联使用，不得将两台或多台稳压器输出端并联或串联使用。
h. 产品工作时，机内继电器触点切换会产生电弧火花，严禁将本机放置在易燃易爆的场所(如油库、烟花爆竹厂等)使用。
互感器、稳压器类
P323/P324正泰，智慧能源解决方案提供商
配电电器
A
NPS 系列交流精密净化稳压电源
        NPS系列交流精密稳压电源采用国际先进的正弦能量分配稳压技术，是理想的稳
压电源产品。它具有高稳定度、高可靠性、高效率、瞬态响应快及抗干扰能力强等优点，
广泛应用于：电信、计算机、光学仪器、医疗设备、数控机床、自动控制系统等领域。
        符合标准：Q/ZT 330。
1 适用范围
2 型号及含义
NPS□-□
                   容量(kVA)
                   1表示单相；3表示三相
                   净化稳压电源
                   企业特征代号
3.1 输入电压范围：187V～253V(单相)；323V～437V(三相)。
3.2 输入电源频率：50(1±5%)Hz。
3.3 工作环境温度：-10℃～±40℃；湿度90%(相对)以下。
3.4 工作场所：室内，海拔1000m以下，无阳光直射、无振动。
3.5 周围空气：无腐蚀性、挥发性气体及尘埃、油雾等。
输出波形失真度 ＜3%
延时输出时间 10s
项目
输出电压
欠压保护
过压保护
过流保护
最大保护冲击电流
瞬态电压变化响应时间
单相
220×(1±1%)V
(185±5)V
大于额定输入电流的1.6倍时(220V输入时)
5倍额定电流约1秒钟
≤40ms
三相
242V~253V
380×(1±1%)V
(320±10)V
418V～437V
3 正常工作条件和安装条件
4 主要参数及技术性能
5.1 双向净化对输入交流电网的常模、共模、浪涌等干扰有很强的抑制能力，瞬态响应快；
5.2 适用电网电压波动范围宽、稳压精度高、波形失真小；
5.3 有输出过压、欠压、短路保护功能；
5.4 效率高、体积小、重量轻、无任何机构传动、无磨损、噪音低；
5.5 控制电路集成组件化，工作稳定、重量轻；
5.6 微电脑芯片控制，合理的软起动时间(可带负载开机)；
5.7 采用自然风冷方式，能连续工作使用。
5 产品特点